Examinând  documentația  de  achiziție  referitor  la  aprovizionarea  cu Kituri  de  reparație  pentru 
regulatoarele  de  presiune  gaze, prezentăm  oferta  privind  executarea  contractului  de  achiziție 
susmenționat, și anume:

II.  Valoarea  totală  a  ofertei  privind  executarea  contractului  de  achiziţii  este:  177 482,60 (una  sută 
șaptezeci și șapte de mii patru sute optzeci și doi) lei 60 bani, fără TVA.
La care se adaugă TVA în sumă de 35 496,52 (treizeci  și cinci de mii patru sute nouăzeci și șase) lei  
52 bani.

TOTAL: 212 979,12 (două sute douăsprezece mii nouă sute șaptezeci și nouă) lei 12 bani, inclusiv TVA.

III. Termeni de plata: Avans 0%; Restul achitărilor în termen de 90 de zile din momentul semnării 
Actelor de primire predare și facturilor fiscale, care vor fi primite nu mai des de o dată în lună.

IV. Timp de livrare: